
 
 

UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejącej na terenie miasta Piekary Śląskie 
drogi gminnej nr 280 110 S (ul. Karola Darwina), na odcinku od skrzyżowania z ul. Bytomską do działki 

ewidencyjnej nr 2006/202 (obręb: Piekary Wielkie, arkusz ewidencyjny 2-6) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Ustalić nowy przebieg istniejącej na terenie miasta Piekary Śląskie drogi gminnej nr 280 110 S 
(ul. Karola Darwina), na odcinku od skrzyżowania z ul. Bytomską do działki ewidencyjnej nr 2006/202 (obręb: 
Piekary Wielkie, arkusz ewidencyjny 2-6), na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest kolorem żółtym na mapie w skali 1:2000, 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 4361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia działki 
zajęta pod drogę (m2) Numer księgi wieczystej 

1 Piekary Wielkie 2563/90 332,000 GL1T/00097347/9 

2 Piekary Wielkie 1559/200 1835,000 GL1T/00097347/9 

3 Piekary Wielkie 2711/99 173,000 GL1T/00021607/7 

4 Piekary Wielkie 2713/101 260,000 GL1T/00034614/3 

5 Piekary Wielkie 2715/105 195,000 GL1T/00034614/3 

6 Piekary Wielkie 2565/109 457,000 GL1T/00097347/9 

7 Piekary Wielkie 2567/112 184,000 GL1T/00097347/9 

8 Piekary Wielkie 2569/122 146,000 GL1T/00037120/4 

9 Piekary Wielkie 2697/123 163,000 GL1T/00014833/8 

10 Piekary Wielkie 2699/125 259,000 GL1T/00034127/2 

11 Piekary Wielkie 2701/125 233,000 GL1T/00005713/5 

12 Piekary Wielkie 2703/134 174,000 GL1T/00004393/8 

13 Piekary Wielkie 2705/137 325,000 GL1T/00017947/1 

14 Piekary Wielkie 2707/142 224,000 GL1T/00023677/2 

15 Piekary Wielkie 143 630,000 GL1T/00045719/9 

16 Piekary Wielkie 144 410,000 GL1T/00045719/9 

17 Piekary Wielkie 1560/200 275,000 GL1T/00097347/9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/39/24

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4361


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-19T06:26:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




